Julius Cassius Corda Textum.
mine, ut ois res indefinito aliquor, idq; gravi adactus
necessitate. N. semp. e. pedic. adhibere. Corda. pharmaca
ita loquitur S. Chrys. Bon. e. in bon. sed qui illis curacioni
refertis, adhibenda stiptica, et mordacia sunt, quo citius
morbo occurratur. affine est illud medicum illud munda
pro sunt ualera, et fomina n. putiant. fuit in eo qti rany
graoe uti sanctas, nulla tui imminuit. Dico, quod dicuntur,
a uicini sapissime. Imitatur corpora, seu uirtutes uicior,
quarum calor uere quidem et hystere uiget, ubi q; cibo tunc
egens copiosiore, de fribus hypot. l. aphor. 15. a. h.
e. a. et autem no languet. Quo ofeat pbuigatio
tuo neruofior et proforta a D. D. D. D. ageret, munierbat
illa prodigia, et signis multis, qua faciebat in populo,
fue, quibus minus uideri poterat fide dignis. Tanta
facies quorunda est pbias, ut simplis rous oferatio
ut ad pbiam plurimam, fidemq; faciunda sufficiat,
ut Sancti Joani Baptista, et apud Romanos a milis foas
et in publica dieret curas facientes M. a. milim
faure ugia meredo corrupti improis populi Rom.
prodidit, M. a. milis faure, huic fa. affine cul
ja. ofer. negat. quiritur uti credet. mox populus
ueriut ab hac accufatione depulsi, sed hoc peraru et
potentiora solent ofe miraacula, quibus dehontas uidei
aug. Ha. uicior contandos fuo dicobas illis si me
fouptoraru uictoritate antiquita, ut miraclorun
potesta, ut moni paritas, nec raou ueritas uos ofe,
ut, abito ofus, et redite ofessi. Tanta
e. duendi tas inerat ut fere solus timeretur, et a p. ci.
qui aduofarijs imptretet. N. q. a. malis perforatione
pati malis et, uel ignominiofis uod so gloriofas, quo
pluro numeraur, tm feratun a finem uq. cotistan
tia, ga. ut as s. tur: ad fueris n. q. amur in Curistia,
ut putia, ad finis, uodq; putare dehan ditus fibi

In nō cede malis, sed g' audentior ito
 Quis gerunt aduersarij illi n' ualentes resistere sapie
 & spiritui, qui in eo loquobat: Conuersi ad Calumni
 a. ut supra attigi, quodq; amplius est ad furorē, minusq;
 exortata iudicij sententia, ad quem pertractus fuerat
Laueuerunt uocis maghā & impetu fuerunt
unanimiter in eul, & eiecerunt eul extra ciuitatem la
pidabant. sic lupus n' ualens arguētor ouis soluta
 dicentis n' se turbare aqua, unde bibebat ul n' fra
 illu' sita biberat de cōi lumine, respondit dicit q' qd
uolueris stat mihi comedere te. sic heretici manife
 sti quisi ad glutinias, & q'fita oimina querunt,
 se se uo infamatis uict' libus fide' abrogent.

Quaestio 9^a Quale genus moris est la
 pidatio. & duru' p'fido nisi n' attingant lapidē caput
 frangant cranium. die languet lapidatus. Morti
 hinc blasphemi apud iudaeos sane obnoxij; iniustissimi p'om
 de s' stephano minime blasphemo illata est. De his eius
 lapidibus unus quasi pretiosus thesaurus fuerat Antona; illu'
 ad elicit, qui cubitu' eius attriuit (hinc uobi nomen, ap'ru'
 .n. Graeci cubitu' significat) ut inuit s' Aug. serm 30. et 32
 da diuersis, nisi p'fido Antona sic potius dicta sit a Cubi
 to quod litus loci illius inflectendo se ad norma' rectanguli
 brachiu' inflexu', cubitumq; repraesentat ut scribit p'lu'. 1. 3. 11.
 Fuerunt quidem hi lapides abominabiles respectu lapidantiu',
 qui eis uti sunt ad immane periclitio' p'p'etrandu', sicut
 & Crux Chri, gladius Goliath, gladius Apollonij, uenerabi
 les a. p' s' stephanu' uicij corp' attigerunt, & instrumēta
 fuerunt ad certandu' bonu' certamen; similiterq; Crux resp'c
 tu' marthabae. Prior arto honorifice nudatus est p'ctus
 post cythod, 2 Reg' 21 quod notandu' est pro cultu' s'
 reliquiaru'